

REKAPITULÁCIA ODSÚHLASENÝCH ZMENOVÝCH LISTOV

k Zmluve o dielo č. 2035/2022

Číslo a názov projektu:	P 2035 - UK_Zateplenie pavilónov ACCORD
Dátum vypracovania rekapitulácie zmenových listov:	14.6.2023

Objednávateľ:	Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, 814 99
---------------	---

Stavebný dozor:	Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, 814 99 Bratislava
-----------------	--

Generálny projektant:	Ing. arch. Ivan Supuka, Internátna 47, 974 04 Banská Bystrica
-----------------------	---

Zhotoviteľ:	HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava
-------------	--

Číslo zmenového listu	Názov zmenového listu	Vplyv zmenového listu na termín ukončenia podľa Zmluvy o dielo		Vplyv zmenového listu na cenu podľa Zmluvy o dielo v Eur bez DPH
		áno/nie	nový termín ukončenia diela	
ZL-001	Interiérové PVC parapety hl. 230 mm	nie		5 049,33 €
ZL-002	Eloxované strieborné hliníkové lišty na interiérové parapety	nie		890,52
ZL-003	Úprava dverí na výťahových šachtách	nie		540,00
ZL-004	Demontáž okenných oceľových mreží	nie		6 926,26
ZL-005	Betonáž ŽB venca	áno	22.5.2023	64 611,78
ZL-006	Omietky parapetov v átriách	áno	12.6.2023	65 652,61
ZL-007	Realizácia dočasných ochranných stien	nie		5 854,59
ZL-008	B1 - podjazd 1.PP, 2. PP	nie		4 188,03
ZL-009	Realizácia deliacich stienok a zamurovanie dverí na CH2	nie		8 169,10
ZL-010	B1 - podjazd doplnenie okna a dverí - 1.PP,2.PP	nie		5 217,77
ZL-011	Demontáž, úprava a montáž odvetrania digestorov na CH2	nie		4 809,84
ZL-012	Kotvenie balkónových zábradlí na pavilóne CH2	nie		3 105,00
ZL-013	Odpočty a prípočty na pavilónoch FMFI UK	nie		-19 732,11
ZL-014	Demontáž oceľových dverí na chodbách CH2	nie		1 234,58
ZL-015	Prípočty a odpočty okenných konštrukcií + murárske práce na CH2	nie		10 099,35
ZL-016	Zateplenie schodísk v átriu pavilónu CH2	áno	22.6.2023	4 423,75
ZL-017	Oplechovanie atiky na pavilóne B1	nie		2 440,00
ZL-018	Kotvenie_balkónových zábradlí na pavilónoch B2 a G1	nie		5 837,40
ZL-019	Úprava rohových miestností, demontáž sklennika B2	nie		2 371,51
ZL-020	Odpočty na výťahové šachty G, B1	nie		-34 993,45
ZL-021	Zmena revíznej šírky oplechovania, navyč práce	nie		42 552,83
ZL-022	Nerealizované interiérové žalúzie	nie		-8 558,98
ZL-023	Zmena dispozície CH2 východ m.č. 108, 185	nie		1 086,95
ZL-024	Zamurovanie vetracích mriežok CH2,B2,G	nie		3 280,95
ZL-025	Realizácia dočasných ochranných stien B2,G	nie		5 518,03
ZL-026	Demontáž vykurovacích telies	nie		5 582,26
ZL-027	Betonáž vencov v átriu pavilónu G1	nie		4 710,66
ZL-028	PVC sendvičové panely	nie		6 819,30
ZL-029	Murárske práce navyč	áno	30.6.2023	5 127,54
ZL-030	Zmena okien v átriu B2	nie		12 009,10
ZL-031	Oprava poškodených interiérových parapetov	nie		4 682,29
ZL-032	Predĺženie a úprava VZT vývodov na fasáde	nie		2 310,66

Spolu za zmenové listy

231 817,45

Podpisom tejto rekapitulácie zmenových listov objednávateľ odsúhlasuje zmeny diela v nej uvedené.

		Dátum:
Odsúhlasil za objednávateľa:	prof. RNDr. Anton Gáplovský, DrSc. Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, 814 99 Bratislava	Podpis:
Odsúhlasil za generálneho projektanta:	Ing. arch. Ivan Supuka Ing. arch. Ivan Supuka, Internátna 47, 974 04 Banská Bystrica	Podpis:
Odsúhlasil za stavebný dozor:	Ing. Milan Durec Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, 814 99 Bratislava	Podpis:
Odsúhlasil za zhotoviteľa:	Ing. Lukáš Biskupič HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava	Podpis:

ZMENOVÝ LIST
k Zmluve o dielo č. 2035/2022

Číslo a názov zmenového listu:	ZL_032_Predĺženie a úprava VZT vývodov na fasáde
Číslo a názov projektu:	P 2035 - UK_Zateplenie pavilónov ACCORD
Dátum vypracovania zmenového listu:	14.6.2023

Objednávateľ:
Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, 814 99 Bratislava

Stavebný dozor:
Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, 814 99 Bratislava

Generálny projektant:
Ing. arch. Ivan Supuka, Internátna 47, 974 04 Banská Bystrica

Zhotoviteľ:
HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava

Popis zmeny technického riešenia:
Na základe požiadavky objednávateľa má zhotoviteľ predĺžiť existujúce vzduchotechnické potrubia. Bez ich predĺženia zhotoviteľ nevie riadne ukončiť kontaktný zatepovací systém. Na fasádu omietku budú osadené nové pozinkované vetracie mriežky.

Prílohy:

Označenie prílohy:	Počet listov:	Názov/popis prílohy:
P1	1	Rozpočet

Dôvod zmeny:
Na základe požiadavky objednávateľa má zhotoviteľ predĺžiť vzduchotechnické potrubia na fasáde a následne na fasádu omietku osadiť vetracie mriežky.

Vplyv zmeny na projektovú dokumentáciu diela: nie
Číslo dok./výkresu: Dátum vydania: Názov dokumentácie resp. výkresu:

--	--	--

Vplyv zmeny na cenu diela: áno

Popis:	Cena v Eur bez DPH:
Pavilóny: B1, B2, CH2	
Predĺženie a úprava VZT vývodov na fasáde	2 310,66
Spolu za zmenový list	2 310,66

Vplyv zmeny na čiastkové termíny plnenia diela: nie
Číslo a popis čiastkového plnenia: Pôvodný termín: Nový termín:

--	--	--

Vplyv zmeny na celkový termín ukončenia diela: nie
Číslo a popis: Pôvodný termín: Nový termín:

--	--	--

		Dátum:
Odsúhlasil za objednávateľa:	prof. RNDr. Anton Gáplovský, DrSc. Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, 814 99 Bratislava	Podpis:
Odsúhlasil za generálneho projektanta:	Ing. arch. Ivan Supuka Ing. arch. Ivan Supuka, Internátna 47, 974 04 Banská Bystrica	Podpis:
Odsúhlasil za stavebný dozor:	Ing. Milan Durec Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, 814 99 Bratislava	Podpis:
Odsúhlasil za zhotoviteľa:	Ing. Lukáš Biskupič HORNEX a.s., Agátová 4D, 841 01 Bratislava	Podpis:

ROZPOČET

Stavba:

Zateplenie pavilónov - ACCORD

Objekt:

Pavilóny B1, B2, CH2 - Predĺženie a úprava VZT vývodov na fasáde

Miesto:

Mlynská dolina, Bratislava

Dátum:

18.04.2023

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Zhotoviteľ:

HORNEX, a.s.-

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 310,66

D	24-M	Montáže vzduchotechnických zariadení					2 310,66
1	K	24.M.01	Protidažďová žalúzia 300 x 750 mm	ks	2,000	176,81	353,62
2	K	24.M.02	Protidažďová žalúzia 610 x 300 mm	ks	2,000	107,10	214,20
3	K	24.M.03	Protidažďová žalúzia 400 x 200 mm	ks	2,000	75,42	150,84
4	K	24.M.04	Protidažďová žalúzia 200 x 200 mm	ks	2,000	69,97	139,94
5	K	24.M.05	Štvorhranné potrubie do obvodu 1820 mm	ks	6,000	96,00	576,00
6	K	24.M.06	Prerábka Cu potrubia, vr materiál	ks	4,000	76,34	305,36
7	K	24.M.07	Dopravné náklady / montážny pracovníci + materiál/	ks	2,000	285,35	570,70

